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Uttalelse i varemerkesøknad

Vi har vurdert om vi kan registrere varemerket BLC. 

Konklusjon

Vi kan registrere varemerket for følgende varer og tjenester:

Klasse 5: 

Hygieniske preparater for medisinske formål; dietetisk mat for medisinsk bruk; medisinske plaster; 
materiale for bandasjering, herunder bandasjer og gasbind for bandasjering, okklusjonsbandasje, 
selvklebende okklusjonsbandasje; okklusiv folie for bandasjering av sår, og medisinske selvklebende 
tape; fungicider; aminosyrer for medisinske formål; aminosyrer for veterinære formål.

Klasse 10: 

Kirurgiske apparater og instrumenter for medisinske, odontologiske, eller veterinære formål; 
kirurgiske og medisinske, odontologiske og veterinære apparater og instrumenter, nemlig lampe- og 
lyskildeapparater for oppsporing, diagnostisering og behandling av kreft og gynekologiske, urologiske 
og gastroenterologiske sykdommer og tilstander; katetre; membraner og lokk for farmasøytiske 
preparater; membraner og lokk til å holde et farmasøytisk preparat for å dekke livmorhalsen under 
fotoaktiv-/lysbehandling, eller for å holde på plass det farmasøytiske preparat som allerede er i bruk 
på livmorhalsen under fotoaktiv-/lysbehandling; lyskildebesørgende apparater for behandling eller 
diagnostisering av kreft i urinblæren eller urinrøret, alene eller i kombinasjon med et farmasøytisk 
preparat; katetre for installering av farmasøytiske preparater; endoskopiske kameraer for medisinske 
formål; lamper for medisinske formål.

Klasse 44: 

Dermatologiske tjenester for behandling av hudsykdommer; dermatologiske tjenester.

Vi kan ikke registrere varemerket for følgende varer og tjenester:

Klasse 5: 
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Farmasøytiske preparater for diagnostisering og behandling av sykdommer og tilstander, herunder 
kreft og forstadiene til kreft; veterinære preparater for behandling av sykdommer og tilstander, 
herunder kreft og forstadiene til kreft i hunder, katter, hester, kyr, geiter og sauer hjelpemidler for 
medisinske formål; kjemiske preparater for farmasøytiske formål; kjemiske preparater for medisinske 
formål; kjemiske preparater for veterinære formål; kjemisk-farmasøytiske preparater; 
diagnosepreparater for medisinske formål; diagnosepreparater for veterinære formål; estere for 
farmasøytiske formål; medisiner for menneskelig bruk; medisiner for veterinære formål; salter for 
medisinske formål.

Klasse 10: 

Kirurgiske apparater og instrumenter for medisinske, odontologiske, eller veterinære formål; 
kirurgiske og medisinske, odontologiske og veterinære apparater og instrumenter, herunder lampe- 
og lyskildeapparater for oppsporing, diagnostisering og behandling av kreft og gynekologiske, 
urologiske og gastroenterologiske sykdommer og tilstander; urinrørssonder; urinrørssprøyter; 
urologiske apparater og instrumenter.

Klasse 44: 

Rådgivning innen helse; rådgivning innen helsevern; rådgivning i forbindelse med medisinske 
apparater og instrumenter; rådgivning i forbindelse med farmasøytiske produkter; alternative 
medisintjenester; analyse av kroppssammensetning til mennesker og dyr for medisinske og 
veterinære formål; screeningstjenester; screeningstjenester i forbindelse med livmorhalskreft; 
screeningstjenester i forbindelse med blærekreft; rådgivning- og informasjonstjenester i forbindelse 
med medisinske produkter; helsestasjonstjenester; helseklinikktjenester; helserådgivning; 
helseveiledning; sykehustjenester; medisinsk analyse for diagnostisering og behandling av personer; 
medisinske analysetjenester for kreftdiagnostisering og prognose; medisinske analysetjenester for 
diagnostisering av kreft; medisinske analysetjenester i forbindelse med behandling av personer; 
medisinske analysetjenester i forbindelse med behandlinger av personer, tilbudt av et medisinsk 
laboratorium; medisinske- og helsefaglige klinikktjenester; medisinsk og farmasøytisk konsultasjon; 
medisinske og kirurgiske diagnostiseringstjenester; medisinske og kirurgiske tjenester; medisinske 
behandlingstjenester; medisinsk pleie- og analysetjenester i forbindelse med pasientbehandlingen; 
Klinikktjenester innen medisin; medisinske rådgivningstjenester; medisinske konsultasjonstjenester; 
utleie av medisinsk utstyr; medisinsk screening; medisinske tjenester; medisinsk testing; medisinsk 
testing for diagnostisering eller behandlingsmessige formål; fysiske eksaminasjoner; tilby 
kreftrelaterte screeningtjenester; tilby informasjon innen medisin. 

Begrunnelse

Varemerket mangler det varemerkerettslige særpreg som er nødvendig for å kunne registreres. 

Vi kan ikke registrere et varemerke som består av tegn, figurer eller ord som angir varenes eller 
tjenestenes art, egenskap eller formål, eller på andre måter beskriver varene eller tjenestene. Vi kan 
heller ikke registrere et varemerke som gjennomsnittsforbrukeren ikke vil oppfatte som et kjennetegn 
for én bestemt tilbyder av varer eller tjenester. Se varemerkeloven § 14.

Det søkte bokstavmerket BLC er en sammensetning av bokstavene B, L og C. Det søkte merket BLC vil 
kunne oppfattes som en forkortelse for «blood lactate concentration», som på norsk vil forstås som 
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«blod laktat konsentrasjon». Laktater er salter og estere som dannes ved mikrobielle 
gjæringsprosesser og ved metabolske prosesser hos dyr og mennesker, noe som gjør at 
laktatkonsentrasjonen i blodet vil være relevant i flere sammenhenger. For eksempel er det innen 
idrett vanlig å måle laktatkonsentrasjonen i blodet, såkalt laktatprofil, for å kunne tilpasse treningen 
mot et optimalt intensitetsnivå. Et annet eksempel er at laktatkonsentrasjonen i blodet kan ha 
betydning for flere medisinske tilstander, slik som for eksempel alvorlige sjokktilstander, akutt 
hypoksi, hjertesvikt, leversvikt, diabetes mellitus, uremi og ved kreftsykdommer. Kunnskap om 
laktatnivået i blodet kan derfor være relevant ved ulike medisinske tilstander. 

Omsetningskretsen til de varer og tjenester som BLC er søkt registrert for, er spesialiserte forbrukere 
som vil kjenne til betydningen av forkortelsen BLC. Når BLC brukes for varer slik som for eksempel 
«farmasøytiske preparater for diagnostisering og behandling av sykdommer og tilstander; 
diagnosepreparater for medisinske formål; estere for farmasøytiske formål; salter for medisinske 
formål» i klasse 5, «kirurgiske apparater for instrumenter for medisinske, odontologiske, eller 
veterinære formål» i klasse 10, er merket egnet til å oppfattes som en angivelse av formålet til disse 
varene ved at slike varer kan være knyttet til laktatkonsentrasjonen i blodet. 

Når det gjelder tjenestene «rådgivning innen helse; helseklinikktjenester; helserådgivning; 
sykehusveiledning; medisinske analysetjenester i forbindelse med behandling av personer» i klasse 44, 
vil merket være egnet til å oppfattes som en angivelse av egenskaper ved disse tjenestene, fordi slike 
tjenester kan gjelde laktatkonsentrasjonen i blodet.  

Dere kan ikke få enerett til å bruke BLC for varer og tjenester som kan være knyttet til 
laktatkonsentrasjonen i blodet. Andre må også kunne benytte seg av bokstavkombinasjonen BLC i 
markedsføringen av sine varer og tjenester. 

Vi mener varemerket som helhet ikke vil oppfattes som et kjennetegn som evner å skille søkers varer 
og tjenester fra andres varer og tjenester. En alminnelig opplyst gjennomsnittsforbruker vil ikke kunne 
identifisere èn bestemt kommersiell aktør ut fra bokstavmerket BLC.

Dette kan dere gjøre

Hvis dere er uenige i vurderingen vår, send oss en skriftlig begrunnelse på dette. Vi vil da vurdere 
saken på nytt.

Har dere brukt varemerket på en slik måte at forbrukerne av de aktuelle varene og tjenestene i Norge 
oppfatter det som deres kjennetegn? Send oss en redegjørelse for hvordan dere har brukt varemerket 
og legg ved dokumentasjon. Vi vil da vurdere saken på nytt. Les mer om dette på nettsidene våre, 
patentstyret.no/tjenester/varemerke/innarbeidelse--og-bruk-av-et-varemerke/ 

Svarfrist

Vi må ha mottatt skriftlig svar senest åååå.mm.dd. Send gjerne svaret via Altinn. Hvis dere svarer for 
sent, henlegger vi søknaden. Dersom søknaden blir henlagt, kan dere få den gjenopptatt ved å betale 
en gjenopptakelsesavgift. Se varemerkeloven § 23.

Ta gjerne kontakt hvis dere har spørsmål.

Med vennlig hilsen
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Eva Havnerås
Telefon: 22 38 7
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1 Bestemmelser om dokumentformater, leveringstidspunkt, frister og betaling av avgifter og gebyrer er gitt i 
forskrift om betalinger mv. til Patentstyret og Klagenemnda for industrielle rettigheter av 1.april 2014. 
Forskriften finnes på patentstyret.no og kan fås ved henvendelse til Patentstyrets infosenter.
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